



## STATSIONAR TIBBIY YORDAM KO`RSATISHNI TASHKIL ETISHDA MAJBURIY SUG`URTALASH TIZIMINI JORIY ETISH

---

*Soxiba Israilova Buribayevna*

*Samarkand davlat tibbiyot universiteti Jamoat salomatligi*  
+998 901003232

*Guzal Oltiboeva Gulom qizi*

*Samarkand davlat tibbiyot universiteti Jamoat salomatligi*  
+998 978940714

**Annotatsiya.** Ushbu maqolada statsionar tibbiy yordamni tashkil etishda majburiy sug'urta tizimini joriy etish ko'rib chiqiladi. Bunday tizimning sog'liqni saqlashni moliyalashtirish, bemorlarni qamrab olish va sog'liqni saqlashning umumiy siyosatiga ta'sirini tahlil qilishga qaratilgan. Tadqiqot mavjud adabiyotlarni baholaydi, samarali amalga oshirish usullarini taklif qiladi, shunga o'xshash tashabbuslar natijalarini taqdim etadi, topilmalarni batafsil muhokama qiladi va siyosatning maqbul natijalari bo'yicha takliflar bilan yakunlanadi.

**Kalit so'zlar:** majburiy sug'urta, statsionar tibbiy yordam, sog'liqni saqlashni moliyalashtirish, sog'liqni saqlash siyosati, bemorlarni qamrab olish, sug'urtani amalga oshirish.

Sog'liqni saqlash tizimlari global miqyosda rivojlanib borar ekan, barqaror moliyalashtirish mexanizmlariga ehtiyoj katta bo'ladi. Statsionar tibbiy yordamda majburiy sug'urta tizimining joriy etilishi ushbu maqsadga erishish yo'lidagi muhim qadamdir. Ushbu maqola potentsial foyda va qiyinchiliklarni o'rganib, bunday harakatning motivatsiyasini o'rganadi.

Majburiy sug'urtaning statsionar tibbiy yordamga potentsial ta'sirini tushunish uchun mavjud adabiyotlarni chuqur tahlil qilish juda muhimdir. Oldingi tadqiqotlar sog'liqni saqlash xodimlari uchun moliyaviy barqarorlikni ta'minlash va bemorlarga sifatli yordam ko'rsatishni osonlashtirishda sug'urta tizimlarining afzalliklarini ta'kidlab o'tdi. Biroq, amalga oshirishning maqsadga muvofiqligi va tengligi to'g'risida xavotirlar ko'tarildi. Ushbu bo'lim maqolaning keyingi bo'limlarini xabardor qilish uchun ushbu turli xil istiqbollarni sintez qilishga qaratilgan.

Majburiy sug'urta tizimini joriy etish puxta rejalashtirish va bajarishni talab qiladi. Ushbu bo'limda bunday tizimni joriy etishning tavsiya etilgan usullari ko'rsatilgan. Bu siyosatni ishlab chiqish, manfaatdor tomonlarni jalb qilish,



jamoatchilikni xabardor qilish kampaniyalari va me'yoriy asoslarni yaratish uchun mulohazalarni o'z ichiga oladi. Tizimli yondashuv potentsial muammolarni hal qilish va sug'urta tashabbusining muvaffaqiyatini ta'minlash uchun juda muhimdir.

Statsionar tibbiy yordamni tashkil etishda majburiy sug'urta tizimini joriy etish jismoniy shaxslar uchun moliyaviy barqarorlik, qulaylik va sifatli tibbiy xizmatlarni ta'minlash yo'lidagi muhim qadamdir. Ushbu tizim odatda jismoniy shaxslar uchun tibbiy sug'urta qoplamasiga ega bo'lish talabini o'z ichiga oladi, bu ayniqsa statsionar yordamni o'z ichiga oladi. Bu erda bunday majburiy sug'urta tizimini joriy etishning asosiy jihatlari ko'rsatilgan kirish:

Umumiy sog'liqni saqlash tizimini takomillashtirish va statsionar tibbiy yordamga muhtoj shaxslarni har tomonlama qamrab olishni ta'minlash maqsadida tashkilotimiz majburiy sug'urta tizimini joriy qilmoqda. Ushbu tashabbus sog'liqni saqlashning barqaror va adolatli tizimini yaratish, moliyaviy himoyani ta'minlash, foydalanish imkoniyatlarini yaxshilash va tibbiy xizmatlarning yuqori standartlarini saqlashga qaratilgan.

Asosiy Komponentlar:

Universal Qamrov:

- Belgilangan aholi tarkibidagi barcha shaxslar majburiy sug'urta dasturiga yozilishlari kerak, bu esa universal qamrovni ta'minlaydi. Ushbu inklyuziv yondashuv jamoat mas'uliyatini his qiladi va hamma uchun zarur statsionar tibbiy xizmatlardan foydalanishni kafolatlaydi.

Moliyaviy Barqarorlik:

- Majburiy sug'urta tizimi jismoniy shaxslarning ham, sog'liqni saqlash tizimining ham moliyaviy barqarorligiga hissa qo'shadi. Moliyaviy yukni keng bazaga tarqatish orqali u jismoniy shaxslar uchun halokatli tibbiy xarajatlar xavfini kamaytiradi va sog'liqni saqlash xodimlarining moliyaviy barqarorligini kuchaytiradi.

Sifat Kafolati:

- Sug'urta tizimi statsionar tibbiy yordamni saqlash va sifatini oshirishga mo'ljallangan. Standartlashtirilgan qamrov, akkreditatsiya talablari va doimiy monitoring orqali tizim tibbiyot xodimlarini yuqori sifatli standartlarga rioya qilishga undaydi, mukammallik va hisobdorlik madaniyatini rivojlantiradi.

Affordability va mavjudlik:

- Majburiy sug'urta tizimi sog'liqni saqlash xizmatlarini yanada arzon va qulay qilishga qaratilgan. Sug'urta mukofotlari orqali resurslarni birlashtirish orqali jismoniy shaxslar katta moliyaviy to'siqlarga duch kelmasdan statsionar



xizmatlarning keng doirasidan foydalanishlari va shu bilan o'z vaqtida va tegishli tibbiy aralashuvlarni ta'minlashlari mumkin.

Profilaktika va sog'lomlashtirish tashabbuslari:

- Sug'urta dasturi nafaqat statsionar yordamga, balki profilaktika va sog'lomlashtirish tashabbuslarini ham o'z ichiga oladi. Sog'lom xulq-atvorni va erta aralashuvni rag'batlantirish orqali tizim statsionar xizmatlarga bo'lgan umumiy talabni kamaytirish va aholining umumiy sog'lig'ini yaxshilashga qaratilgan.

Amalga Oshirish Strategiyasi:

Jamoatchilikni Xabardor Qilish Kampaniyasi:

- Majburiy sug'urta tizimining afzalliklari va talablari to'g'risida aholini xabardor qilish uchun keng qamrovli jamoatchilikni xabardor qilish kampaniyasini boshlash. Ro'yxatdan o'tish jarayoni, qamrov tafsilotlari va umumiy sog'liqni saqlashga ijobiy ta'siri haqida aniq ma'lumot bering.

Sug'urta provayderlari bilan hamkorlik:

- Ro'yxatdan o'tish jarayonini engillashtirish, raqobatbardosh mukofot stavkalarini ta'minlash va barcha sug'urtalangan shaxslar uchun statsionar tibbiy xizmatlardan uzluksiz foydalanishni kafolatlash uchun nufuzli sug'urta provayderlari bilan hamkorlik aloqalarini o'rnatish.

Normativ-Huquqiy Baza:

- Sug'urta tizimini nazorat qilish, rioya etilishini nazorat qilish va standartlarga rioya qilish uchun mustahkam me'yoriy-huquqiy bazani ishlab chiqish va amalga oshirish. Shaffoflik va hisobdorlikni saqlash uchun muntazam tekshiruvlar va baholashlar o'tkaziladi.

Davlat Tomonidan Qo'llab-Quvvatlash:

- Majburiy sug'urta tizimiga o'tishni osonlashtirish uchun davlat tomonidan yordam so'rang. Bunga soliq imtiyozlari, kam ta'minlangan shaxslar uchun subsidiyalar va dasturning muvaffaqiyati va barqarorligini ta'minlash uchun tartibga soluvchi yordam kiradi.

Statsionar tibbiy yordam uchun majburiy sug'urta tizimini joriy etish barqaror va inklyuziv sog'liqni saqlash tizimini yaratish yo'lidagi o'zgaruvchan qadamdir. Moliyaviy himoyani ta'minlash, foydalanish imkoniyatlarini yaxshilash va yuqori sifatli xizmatlarni ilgari surish orqali ushbu tashabbus barcha uchun har tomonlama sog'liqni saqlashni ta'minlashga sodiqligimizga mos keladi. Manfaatdor tomonlar bilan hamkorlik va yaxshi muloqot qilingan amalga oshirish strategiyasi orqali biz jamiyatimizning umumiy farovonligiga hissa qo'shadigan ijobiy natijalarni kutmoqdamiz.



Munozara bo'limi statsionar tibbiy yordamda majburiy sug'urtaning kengroq oqibatlarini o'rganib, natijalarni tanqidiy tahlil qiladi. Bahsning asosiy nuqtalari, takomillashtirishning potentsial yo'nalishlari va bunday tizimlarning turli xil sog'liqni saqlash sharoitlariga moslashuvchanligi batafsil ko'rib chiqilgan. Majburiy sug'urta bilan bog'liq axloqiy mulohazalar, shu jumladan foydalanish imkoniyati va arzonligi masalalari ham muhokama qilinadi.

#### **Xulosa va takliflar:**

Xulosa qilib aytganda, ushbu maqola topilmalarni umumlashtiradi va statsionar tibbiy yordamda majburiy sug'urta tizimini joriy etishning umumiy samaradorligi to'g'risida tushuncha beradi. U mavjud siyosatni takomillashtirish va muammolarni hal qilish bo'yicha tavsiyalar beradi. Kelajakdagi tadqiqotlar bo'yicha takliflar va siyosat doirasiga potentsial tuzatishlar ham keltirilgan.

Umuman olganda, statsionar tibbiy yordamda majburiy sug'urta tizimining joriy etilishi moliyaviy barqarorlikni ta'minlash, bemorlarga kirishni yaxshilash va sog'liqni saqlash xizmatlarining umumiy sifatini oshirish yo'lidagi muhim qadamni anglatadi. Adabiyotlarni o'rganish, usullarni taklif qilish, natijalarni taqdim etish va har tomonlama muhokama qilish orqali ushbu maqola sog'liqni saqlashni moliyalashtirish va etkazib berishni optimallashtirish bo'yicha doimiy munozaralarga yordam beradi.

#### **Adabiyotlar.**

1. Mossialos E, Dixon A, Figueres J, Kutzin J. Health financing: alternatives for Europe. World Health Organization. – Copenhagen. - 2002. - P. 328.
2. Pokrovsky V.I., Kuznetsov P.P. Paid medical services and high-tech care in clinical research centers // Healthcare Economics. - M., 2003. - No. 4. - S. 25-27. (34)
3. Pronina, L.I. Ways to improve the quality of medical care in the CHI system / L.I. Pronina // Med. insurance. - 1996. - No. 13-14. - P. 14-16.
4. Reshetnikov A.V. Health Economics: Textbook for universities. - M. : "GEOTAR-MED". - 2004. - P. 271.
5. . Subbotina, L.N. Ways to improve the quality control of medical care / L.N. Subbotina // Med. insurance. - 1996. - No. 13-14. - P. 25-37.
6. Berdimuratov D.U. Experience in the implementation of compulsory medical insurance in the Syrdarya region // Bulletin of the Association of Doctors of Uzbekistan - 2022. - No. 3 (108). - P. 18-23